CARRERA DEL PAVO. 32 Edicion
CLASIFICACION TRAMO VELOCIDAD LIBRE

Distancia: 3,8 km Participantes: 229 Clasificados: 169
Sabado, 26 de diciembre de 2015

PUESTO CORREDOR DORSAL EQUIPO TIEMPO DIFERENCIA
1 PATXI CIA 300 OLYMPIA FACTORY C.T. 11:20:00
2 JESUS BACAICOA 856 CONOR-SALTOKI 12:13:00 a 0:53:00
3 INIGO ASTARRIAGA 861 C.C. AZKARRAK 12:43:00 a 1:23:00
4 ADRIAN MARIN 750 CONOR-SALTOKI 13:03:00 a 1:43:00
5 MIKEL ZABALA 706 SEMAR ELITE 13:10:00 a 1:50:00
6 JESUS MARIA MARTINEZ 722 C.C. LODOSA 13:11:00 a 1:51:00
7 FERNAN PURAS 770 GOIERRI K.E. 13:13:00 a 1:53:00
8 AITOR PRADINI 733 MENDIKUTE K.K.E. 13:14:00 a 1:54:00
9 DANIEL AZPILICUETA 820 PEDALIER 13:20:00 a 2:00:00
10 ENRIQUE OJER 783 KANSALMAS 13:35:00 a 2:15:00
11 DIEGO GOMEZ 724 IRUNAKO 13:47:00 a 2:27:00
12 IVAN FERNANDEZ 727 MARIBICIS 13:50:00 a 2:30:00
13 JOSE ESCOBAR 853 POWER BIKES 13:51:00 a 2:31:00
14 RAUL PEREZ DE PIPAON 742 SALTAMONTES 13:53:00 a 2:33:00
15 MIKEL REKALDE 816 TXIRRINGUA T.E. 13:54:00 a 2:34:00
16 MIGUEL MARTINEZ 755 13:58:00 a 2:38:00
17  AITORROYO 716 CICLOS MARTIN 14:10:00 a 2:50:00
18 CARLOS JORGE MARTINS 865 14:23:00 a 3:03:00
19 OSCAR VERGARA 325 14:25:00 a 3:05:00
20  JOSE LUIS DONAMARIA 774 C.C.ONDALAN 14:29:00 a 3:09:00
21  ANDONI JAUREGI 322 ANORGA 14:40:00 a 3:20:00
22 IKER CASTILLO 780 14:44:00 a 3:24:00
23 RAUL ROMERO 756 14:50:00 a 3:30:00
24  OSCAR MORENO 871 BTT LIZARRA 14:51:00 a 3:31:00
25  JORGE CAYETANO 320 SALTAMONTES 14:55:00 a 3:35:00
26 ASIER CRUZ 805 15:05:00 a 3:45:00
27  JUANIJO APARICIO 773 PIENSOS EGA 15:15:00 a 3:55:00
28 FERNANDO AZQUETA 845 IBAIGORRI BTT 15:21:00 a 4:01:00
29 MIGUEL ANGEL JIMENEZ 765 15:25:00 a 4:05:00
30 LUIS ANGEL FERNANDEZ 850 C.C.ESTELLA 15:33:00 a 4:13:00
31 INAKI MARTINEZ 857 URDAX GESTION I. 15:35:00 a 4:15:00
32  ALFONSO CiA 708 15:40:00 a 4:20:00
33  ANDERBIGURI 796 SASOAIN 15:50:00 a 4:30:00
34 MIGUEL ABAIGAR 782 KANSALMAS 16:06:00 a 4:46:00
35  JAVIER SAENZ 787 KANSALMAS 16:10:00 a 4:50:00
36  JAVIER LEYUN 843 17:05:00 a 5:45:00
37  ALBERTORICO 377 BTT BERRIOZAR 17:45:00 a 6:25:00
38 EDUARDO EGURZA 769 C.C. AZKARRAK 17:53:00 a 6:33:00
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CORREDOR
ANDER ITOIZ
CARLOS EGAS
JUAN ANTONIO SURANA
RUBEN GAUNA
JAVIER VELASCO
LUIS MARTINEZ
IKER GARMENDIA
ANDER ELORTONDO
SANTIAGO ARANGUREN
MIGUEL ASENJO
JAVIER MARTINEZ DE MORENTIN
AITOR MARCOS
RUBEN SANTAMARIA
RODRIGO ALBERTO
XABI LASAGABASTER
EDWIN MALDONADO
DANIEL CAMPOS
JULIAN LOPEZ
RAUL ARIZCUREN
INAKI MARTINEZ CATENA
RAUL ARRAIZA
MAGDIEL ARISTU
CARLOS IZQUIETA
JORGE DE ANTONIO
MIKEL ERRO
URKO BARRIOLA
MIKEL MUNARRIZ
INIGO ELCARTE
JESUS MARIA BASTIDA
JAVIER HUALDE
DAVID HERREROS
CESAR ANDRES JIMENEZ
ENARA ORONOZ
JON ANDER GONZALEZ DE H.
FLOREN COMAS
GUILLERMO ERICE
INAKI SUESCUN
ALBERTO ROMERO
MIGUEL ANGEL LUQUIN
DAVID ALVAREZ
JOSEBA CORRALES
GUILLERMO NUIN
INAKI OCHOA
JUAN GAINZA
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EQUIPO
PEDALIER

TIEMPO

KANSALMAS

BIKERS MONTEJURRA
ZIKLING PAKETEAK

POWER BIKES

MELER
KANSALMAS

AGAUNTZA K.E.

ZORRIBIKE

C.C.ONDALAN

ERAKURRI
MARIBICIS
KANSALMAS
IBAIGORRI BTT
FONTANERIA TOMASENA
FONTANERIA TOMASENA
C.C.ESTELLA

C.C.ESTELLA
IBAIGORRI BTT

DIFERENCIA
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CORREDOR
FRAN ILIBERRI
JOSE RAMON CORTES
INAKI PEREZ DE URABAIN
ION ILARDIA
ALVARO RODRIGUEZ
ANDRES ARMANANZAS
XABIER NULEZ
ESTHER PADILLA
INIGO EZKIBEL
JOSU SANCHEZ
JORGE PRADAS
JAVIER ECHEGARAY
SERGIO JURADO
IKER INCHAURRAGA
MIKEL APESTEGUIA
ANDONI FERNANDEZ
AITOR BLANCO
JAVIER FERNANDEZ
OSCAR BONET
ASIER OSINALDE
JESUS MARIA IZURDIAGA
RAUL ROMERO
GUILLERMO SAN MARTIN
CARLOS LANA
JAVIER IDIAZABAL
ALFONSO LUZURIAGA
PATXI GORRIA
JOSE ANGEL LANGARICA
ISMAEL MIRCIA
CARLOS ASTRAIN
DIEGO LIZARRAGA
JULIO RADA
BORJA CRISTOBAL
GORKA URRA
JULIO LASA
CESAR GASTON
JOSE ANTONIO LOPEZ
JORGE WALDHEIM
DAVID GARCIiA DE GALDEANO
XABI GARRIDO
ANDRES DE MIGUEL
MIKEL ESPINAL
OSCAR APESTEGUIA
ROBERTO PEREZ
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305
803
838

EQUIPO TIEMPO

IBAIGORRI BTT

ZORRIBIKE
C.N. UREDERRA

LOS MOSQUETEROS
MONTEJURRA BIKERS

SALTAMONTES
BTT LIZARRA

LETAL MENDI BIKE CLUB

C.C.ABARZUZA

KOROSTI
C.C. PENA ROYA

P.C. LUQUIN

KANSALMAS
PIENSOS EGA

SPLP
CDC ITURRIBERO

C.C.ONDALAN
SPLP
C.C.CORRECAMINOS

SPLP

PEDALIER

C.N.PAMPLONA

DIFERENCIA
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CORREDOR
GUILLERMO MARTINEZ
DIEGO AJONA
ALBERTO FARINAS
JOKIN BARTOLOME
SERGIO MARTINEZ
DAVID AYUCAR
MIKEL BENGOA
SERGIO ANGUITA
JORGE GARRIZ
EDUARDO ENCISO
DANIEL LARRALDE
JOSE EMILIO AYUSO
JORGE GONZALEZ
JAVIER YERRO
JOSETXO CASTILLO
PABLO LOPEZ
JOSEBA SAN MARTIN
JOXIKO SALA
YSAIAS AGUADO
SALVADOR MENDIRI
JOSE LUIS DONAMARIA
FRANCISCO ARREGUI
PACO GARRIDO
VICTOR LAZARO
IGOR CRISTOBAL
JOSE LUIS IDIAZABAL
RUBEN MARTINEZ
ITSASO AHECHU
JESUS MARIA CUBILLO
AITOR 1ZKUE
MIGUEL MUGICA
PATXI REMIREZ
MIGUEL LARDIES
JAIME CASADAMON
MIKEL MERINO
DAVID LOPEZ
ADRIAN CORTES
ROBERTO SANZ
IVAN ZAPATA
JOSE ESTEBAN DE PABLO
ANDRES GARDE
AITOR RODRIGUEZ
XABIER ASPUZ

899
731
744
747
895
894
825
779
778
314
866
753
315
321
790
751
818
791
814
827
774
810
826
841
872
784
713
718
799
771
761
717
854
855
868
852
835
896
842
759
754
326
329

EQUIPO

IBAIGORRI BTT

IBAIGORRI BTT

ALIRONES

C.C.ONDALAN

LOS MOSQUETEROS

PIENSOS EGA
MARIBICIS
CONOR WRC
C.C. AZKARRAK
SALTAMONTES
C.C.ESTELLA
MONTEJURRA BIKERS
BTT LIZARRA
BTT LIZARRA
C.C. ITURRIOTZ
BICIHOBBY WR
BTT LIZARRA
C.C. AZKARRAK

BTT LIZARRA
C.N. UREDERRA



